
RADA MIEJSKA 
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul.Męstowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007.11.2024 

UCHWAŁA NR LXXIl/553/24 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia na rok 2024 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
oraz określenia maksymalnej kwoty dofinansowania opiat za kształcenie i doskonalenie 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Przedbórz 

Na podstawie art. 70a ust. 1, ust. 3, ust. 3a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 984, 1234, 1586, 1672, 2005) i§ 6 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 
nauczycieli na szkolenia branżowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) po zasięgnięciu opinii związków 
zawodowych, w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkola, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Przedbórz na rok 2024 wyodrębnia się środki na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków 
przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli - co stanowi kwotę: 44 766,00 zł (słownie: 
czterdzieści cztery tysiące siedemset sześćdziesiąt sześć złotych 00/100), z przeznaczeniem na: 
1) koszty udziału nauczycieli w formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych przez 
uprawnione podmioty; 
2) koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez uprawnione 
podmioty; 
3) wspomaganie samokształcenia nauczycieli z zastosowaniem technologii informacyjno 
komunikacyjnych; 
4) koszty związane z podróżą służbową nauczycieli uczestniczących w formach doskonalenia oraz 
kształcenia, ustalone na zasadach określonych w przepisach odrębnych; 
5) koszty związane z podróżą służbową osób organizujących i prowadzących daną formę 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalone na zasadach określonych w przepisach odrębnych; 
6) koszty wynagrodzenia osób uprawnionych do prowadzenia określonych form doskonalenia 
zawodowego; 
7) opłaty pobierane za realizowaną przez nauczyciela formę doskonalenia zawodowego; 
8) koszty usług pozostałych związanych z materiałami szkoleniowymi i informacyjnymi 
dla nauczycieli. 

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania w 2024 roku, opłat pobieranych przez 
podmioty, o których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela, za kształcenie nauczycieli w wysokości 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 
00/100). 

§ 3. Ustala się następujące formy kształcenia, na które w roku 2024 dofinansowanie jest 
przyznawane: 
1) studia podyplomowe nadające kwalifikacje; 
2) kursy kwalifikacyjne. 



§ 4. Ustala się następujące formy doskonalenia, na które w roku 2024 dofinansowanie jest 
przyznawane: 
1) szkolenia; 
2) seminaria; 
3) konferencje; 
4) warsztaty; 
5) wykłady; 
6) webinaria; 
7) kursy. 

§ 5. Ustala się specjalności, na które w roku 2024 dofinansowanie jest przyznawane: 
1) psychologia; 
2) oligofrenopedagogika; 
3) bibliotekoznawstwo; 
4) terapia pedagogiczna; 
5) edukacja dla bezpieczeństwa; 
6) pedagogika specjalna; 
7) gimnastyka korekcyjno-kompensacyjna; 
8) wychowanie fizyczne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


